6  
Regina digni siglans privilegio salute absq  
omni pccō ducē uitā ut pccā mortis q  
paret p pccōrē. nunq uite 2 iusticie op  
tinet. Ho q d. ab eo pccō absq od utiq  
pccō maia sic tota uitā duxit q nec  
corde nec ore n̄ ope macula pccā q tray  
it ut v̄d ei dog ducē possit tota pccā  
et v̄d sic q̄ inocetissima 2 pccā maia  
corde fuit absq ve. ore fuit absq ve. ope  
fuit absq ve. Et iō m̄do est ei ducē ducē.  
Ordo q̄ ducē ducē est q̄ iūm̄is fuit maia  
nō s̄m̄ de pccā ve miserie. de pccā ve  
culpe actual. Et eadē pccā ve miserie ori  
gnat. V̄z que miserie nascent̄ que miserie  
pccā que miserie morient̄ ve miserie  
nascent̄ est ve factis nascent̄ inf̄m̄is  
ve miserie pccā est ve dolor pccā  
pariter truitatis ve miserie morient̄  
est ve resolutio morient̄ iūm̄is  
De his q̄ ve t̄bq̄ p̄t̄ d̄ia ve ve ve ha  
bitatibq̄ t̄t̄a ve q̄ miserie nascent̄  
est ve factis not̄ in nati q̄ s̄m̄ originale  
corruptio tā inf̄m̄ ad bonū 2 tā p̄m̄  
ad malū sumq̄ ita q̄ q̄libz nō factis

natq. Quilibz p. forte infimus 2 plagatq. pt  
dicit id. Do. x. ve in sup. q. d. ne. pessima  
plaga mea Ego aut. dixi plane h. infim  
tas est mea 2 e. portabo ea. Et heu non  
sol. mest. nasteratq. ve infimtis 2 misere  
adultos ad p. m. nasteratq. si ena. feditat  
2 culpe puulos ad na. obligantis de qua  
apostolq. ait Om. nasterat. filij ve. Quia  
t. m. ab isto nasterat. ve. fuit. p. ista. nati  
tas. maie. q. no. p. m. ab. originali. culpa. s.  
ena. a. f. misere. i. qua. ad. p. m. ad. sit  
lib. eda. r. d. p. p. ista. i. v. ut. m. ad.  
p. m. nasterat. fuit. m. hor. m. d. teste  
b. t. 26. qui. ait. p. to. q. copio. gra. p.  
f. ca. m. ip. m. descendit. q. no. p. m. ortq.  
e. i. p. ista. p. ista. Et. uita. deinceps  
ab. di. p. m. custodit. t. m. e. Quia. g.  
natiuitas. ma. ra. longe. fuit. ab. isto. ve.  
lo. don. est. ei. aue. It. ve. misere. p. m.  
tu. est. i. est. original. maledictis. ve. de. q.  
don. est. Euc. quod. d. p. m. De. h. p. ve.  
plena. p. m. d. i. p. g. n. a. l. i. q.  
d. n. s. de. quib. da. p. m. d. i. p. p. a. l. i.  
y. a. r. h. e. i. x. v. ve. a. p. m. 2. m. i. n. i. s. t. i. b. q.

1<sup>o</sup> die O qua dicitur ab isto ve fut pgnas  
 2 parior uterq maud Aug<sup>o</sup> teste q aut O  
 q bta m<sup>r</sup> ista est q sine grammatice grex  
 2 sine dolod pepit medicina quia g<sup>o</sup> maia  
 ta longe fut ab isto ve puen<sup>r</sup> id mudo di  
 edu est ei duc. It<sup>r</sup> ve mis de molentiu  
 est ve demarois q hoi i flutu est cu per  
 rati don est. pulus es 2 i plure duciter  
 v<sup>n</sup> ta demolent<sup>r</sup> q de ve nascentiu bn  
 nup<sup>r</sup> pt q d<sup>r</sup> est xli<sup>o</sup> ve vob vni impi.  
 q deliquistis lege dei altiss Et si nati fu  
 ritis i maledicoe nascentiu q si mortui fut  
 tis i maledicoe et ps ura Cre ta py  
 q impi nas<sup>r</sup> i maledicoe factis 2 mortui  
 erit i maledicoe pulus Et tn sol impiis  
 ve utusq maledicoe no iquen<sup>r</sup> h<sup>r</sup> multa<sup>r</sup> co  
 q ipis 2 fomes pculosior 2 memaro odios  
 or esse uideat. Demiq in iustis misia fo  
 mitis notuor 2 memo demarois ve fut  
 ut nedmg amarior est. q iustis O qua  
 longe ab i<sup>o</sup> memarois ve fut ut edmg  
 pssimud corq marie hoc em corq est de  
 pssima artha q no docuit putre si ad  
 iustar filij sui. an os putrifrom suscitae